PORTARIA N° 12/2025

o Presidente da Câmara Municipal de Amaraji, no uso
de suas atribuiç6es legais

Resolve:

Art. 1° Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de
"Gerenciador Master" da unidade jurisdicionada Câmara
Municipal de Amaraji:

LÍVIA FREITAS DA SILVEIRA ANDRADE
CPF nO: 056.414.424-02

Art. 2° Designar a pessoa abaixo qualificada como
"Gerenciador Master" da unidade jurisdicionada AILTON
MARTINS DA SILVA:
Cargo: Tesoureiro
CPF nO: 909.259.394-04
E-mail: acaste:bran-o:012@gmai~.co~

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Amaraji, 27 de janeiro de 2025.

r~ch. i/f--
OzEAS JOÃO DA SILVA

Presidente

RUA ROCHA PONTUAL, 60, CENTRO, AMARAJI-PE - CEP: 55515-000 FONE/FAX: (81) 3553-2161
e-mail: camaraamaraji@hotmail.com CNPJ- 11.507.043/0001-84

mailto:camaraamaraji@hotmail.com

	Page 1
	Titles
	r~ch. i/f--

	Images
	Image 1